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Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
 
Hyvää talven jatkoa kaikille!  
 
Vuoden ensimmäinen jäsenviesti on lähetetty sähköpostilla jo tammikuussa. Siinä kerrottiin osittain sekä 
kevään  että syksyn tulevasta toiminnasta. Niinpä maaliskuun Kirka-musiikkinäytelmä sekä lokakuun 
Myrskyluodon Maija -musikaali ovat jo täyteen varattuja. Myös kulttuuri ja -viinimatka Barcelonan seudulle 
Espanjaan syys-lokakuun vaihteessa on täynnä. Matka toteutuu yhtenä ryhmänä 28.9.-2.10., sillä 
ilmoittautuneita kertyi lopulta yhteensä 34 henkeä. 
 
 

Vuosijuhlan ja –kokouksen kuulumisia  
 
Yhdistyksen 92. vuosijuhla ja -kokous 4.2. ravintola Pörssissä vietettiin jälleen perinteisin menoin. Paikalla oli 
103 henkeä, joista 69 jäseniä. Kokouksessa hyväksyttiin peräti kahdeksan uutta jäsentä, jaettiin 
kantakanditodistukset kolmelle jäsenelle, joiden yhdistykseen liittymisestä on tullut kymmenen vuotta 
täyteen, sekä käsiteltiin ensimmäisen kerran esitys Jarmo Leppiniemen kutsumisesta uudeksi 
kunniajäseneksi vuonna 2018. Asian toinen käsittely tapahtuu ensi vuoden vuosikokouksessa. 
 
Vuosikokouksen päätöksen mukaan yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Hannu Viitanen ja sihteerinä 
jatkaa Kristiina Linnoinen. Varapuheenjohtajaksi valittiin Marja Latola ja hallituksen uudeksi jäseneksi 
Vuokko Skyttä. Entisinä jäseninä hallituksessa jatkavat Matti Huhtala, Kari Janhunen, Pentti Lindén, Hannele 
Nikkanen ja Heikki Vahala. Uudeksi tilintarkastajaksi valittiin KHT Kaija Pakkanen. Toisena varsinaisena 
tilintarkastajana jatkaa KHT Hannu Niilekselä. Myös entiset varatilintarkastajat KHT Eero Prepula ja KHT 
Risto Ekholm jatkavat tehtävissään.  
 
Suomen 100-vuotisjuhlan kunniaksi vuosijuhla aloitettiin kuuntelemalla ylevää pianomusiikkia. Pianisti 
Marjaana Merikanto soitti Sibeliuksen Impromptun sekä säveltäjän oman pianosovituksen Finlandiasta. 
 
Erinomaisen juhlapuheen, joka myös kietoutui aiheeltaan Suomen juhlavuoteen, piti professori Martti Häikiö. 
Puhe on luettavisa kokonaisuudessaan yhdistyksen kotisivuilta. Tässä hallituksen jäsenen, Pentti Lindénin, 
ansiokas tiivistelmä puheesta: 
 
Svinhuvud palasi Siperiasta kotimaahan 1917 juhlittuna sankarina ja maaliskuussa juhlittiin tätä kotiin 
paluuta ravintola Pörssissä. Näillä alkurepliikeillä professori Häikiö sitoutti meidät kandiyhdistyksenjäsenet 
paikallisesti osaksi Suomen historiaa.  

 
 Itsenäisyytemme on 100 vuotta vanha, mutta Suomi on tuhansia vuosia vanha. Suomen itsenäistymisen 
vaiheet ovat osa kansainvälistä draamaa. Imperiumien romahdus, sosialistiset vallankumoukset ja 
kansallisaatteen nousu ravistelivat koko Eurooppaa sata vuotta sitten. Suomen tarinassa on voittojen rinnalla 
myös syviä varjoja.  ”Välillä on oltu Siperiassa kuvainnollisesti ja konkreettisesti”, totesi professori Häikiö. 
Suomi oli sata vuotta sitten syvästi jakautunut kansakunta.  Vuoden 1918 kapinalla  on ollut vaikutuksia 
nykypäivään saakka.   
 
Häikiö nosti Suomen historiasta esiin kansantaloudellisia käännekohtia:  Vuosi 1917 oli ulkomaankaupan 
dramaattinen vuosi, kun Venäjälle suuntautunut ulkomaankauppa loppui kokonaan.  Toisena vuonna1931 
kieltolaki kaatui pula-aikaan ja valtion ankaraan rahapulaan. Kolmantena  hän mainitsi sotakorvausten 
merkityksen, jonka on ajateltu jopa pelastaneen Suomen teollisuuden. Eurooppa oli raunioina, mutta kylpi 
Marshall-avun turvin rahassa. Suomi olisi kyennyt viemään kaikki valmistamansa tuotteet Eurooppaan 
käypään hintaan, mutta sen sijaan ne kuljetettiin ilmaiseksi Neuvostoliittoon. 
 
 
Mikään maa ei ole toipunut yhtä nopeasti kuin Suomi. Tulevaisuutensa luottaen suomalaiset ovat selvinneet. 
Tässä meitä ovat  kantaneet tahto, yhtenäisyys ja kansallinen, täysin erilainen tarina.  Suomen tarina 
poikkeaa kaikista naapureista. Kansakuntaa rakennettiin sivistyksen, kansanliikkeiden, kulttuurin ja 



elinkeinoelämän laajalle pohjalle.  ”Suomen ainutlaatuinen tarina ja sen tekijöiden tunteminen on 
suomalaisen identiteetin perusta”, totesi professori Häikiö. 
 
P.S. Churchillin sanoin: ”Kansanvalta on huono järjestelmä, mutta muut ovat vielä huonompia.” 

 
Tervehdyspuheenvuoron juhlassa  käyttivät  sisarjärjestömme EKF:n puheenjohtaja Ensio Erä-Esko sekä 
kunniajäsenemme Onerva Vartiainen, joka myös kiitti juhlasta kutsuvieraiden puolesta. 
 
Ensi vuoden vuosijuhla on jo sovittu pidettäväksi lauantaina 3.2.2018 samassa paikassa Ravintola 
Pörssissä,  minkä jokainen voi jo nyt valmiiksi merkitä kalenteriin! 
 
 

Jäsenmaksu 2017 
 
Vuosikokous vahvisti hallituksen esityksen, jonka mukaan jäsenmaksu on edelleen 15 euroa.  
Jäsenmaksulasku on lähetetty kaikille sähköpostiosoitteen ilmoittaneille jäsenille sähköisesti 7.2. ja muille 
postitse viikolla 6. Laskun eräpäivä on 21.2.2017. Muista käyttää laskun viitenumeroa, jotta vältyt turhilta 
karhulaskuilta.  

 
Kirka-musiikkinäytelmä 1.3. klo 19 
 
Kevään kulttuuriohjelmana tarjottuun Kirkasta kertovaan näytelmään on 37 kandia ja seuralaista varannut 
paikan. Yhdistys tarjoaa lasilliset väliajalla. Lisäohjeita lippujen jakamisesta tulee asianomaisille lähempänä 
tilaisuutta sähköpostilla. 
 
 

Vierailu Aalto yliopiston kauppakorkeakoululle 20.4. klo 10-14 
 
Olemme saaneet kutsun tulla tutustumaan Aalto yliopiston kauppakorkeakoulun nykyiseen 
oppimisympäristöön Otaniemessä mukaanlukien kansainvälistäkin kiinnostusta herättänyt Design Factory ja 
Start Up Sauna. Ohjelma on suunniteltu seuraavasti: 

- klo 10 - 11.15 Aalto Design Factory, Betonimiehenkuja 5 A, Otaniemi, Espoo 
Esittelijöinä professori Kalevi Ekman ja Project Manager Tiina Tuulos. 

- klo 11.30 - 12.30 Kauppakorkeakoulun kandiopiskelijoiden uudet tilat ja toiminta, Päärakennuksen 
vasen siipi, Otakaari 1 M, Otaniemi. 
Esittelijänä kauppakorkeakoulun ulkoisten suhteiden päällikkö Jonna Söderholm. 

- klo 12.45 – 14.00 lounas, Päärakennuksen sali Y115, Otakaari 1, (Amican Alvari-ravintola) 
Lounasmenu sisältää karitsanpaahtopaistia, punaviinikastiketta ja paahdettuja rosmariinivihanneksia 
sekä jälkiruuaksi kirsikka clafoutis vaniljakastikkeella ja kahvi/tee. Yhdistys tarjoaa lounaan. 
 

Saapuminen Otaniemeen omin keinoin. Auton voi jättää vierailun ajaksi Design Factory -rakennuksen pihalle 
ja sitä varten saa parkkilapun Betonimiehenkuja 5:stä. 
 
Mukaan vierailulle mahtuu 25 henkeä. 
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 12.4. Vahvista samalla, haluatko osallistua myös lounaalle. 
 

Kevätretki Ahvenanmaalle 15. - 17.5.  
 
Jäsenistön pyynnöstä suuntautuu tämänvuotinen kevätretkemme Ahvenanmaalle. Lähdemme maanantai-
aamuna ani varhain junalla Turkuun, josta jatkamme laivalla Maarianhaminaan. Perillä nautimme lounaan 
ravintola Nauticalissa, jonka jälkeen opastettu kiertoajelu Maarianhaminassa ja lähiympäristössä. 
Kiertoajelun jälkeen majoittuminen hotelli Arkipelagiin. Illalla bussi noutaa meidät hotellilta ja matkaamme 
Stallhagenin olutpanimolle, jossa maistiaiset ja illallinen. Hotellille palaamme puoleen yöhön mennessä. 
Tiistai-aamupäivä on vapaa. Kello 12 kirjaudumme ulos hotellista ja menemme yrityskäynnille mm. 
Arkipelag-hotellin omistavaan Wiklöf Holding Ab:iin (www.wiklofholding.fi). Siellä isäntänämme on yhtiön 
varatoimitusjohtaja Edgar Vickström, joka on aiemmin toiminut mm. Maarianhaminan kaupunginjohtajana 
sekä Ålandsbankenin varatoimitusjohtajana. Vierailun jälkeen nautimme buffet-lounaan hotellissa. Lounaan 
jälkeen lähdemme bussilla tutustumaan Merenkulkumuseoon ja käsityöläistalo SALT:iin. Sieltä jatkamme 
Önningebyn taidemuseoon, jossa nautimme iltapäiväkahvit Ahvenanmaan pannukakun kera. Jatkamme 
matkaa edelleen Smakbyhyn, jossa maistiaiset ja illallinen. Illallisen jälkeen siirrymme satamaan, jossa  
nousemme laivaan (Viking Line) ja matkaamme suoraan Helsinkiin, jossa olemme keskiviikkoaamuna.  
 



Matkan hinta 400 € /hlö (350 €, mikäli et palaa laivalla Helsinkiin). 
 
Hinta 400 € sisältää: 

- junamatkan Helsinki – Turku sekä laivamatkat Turku – Maarianhamina ja Maarianhamina – Helsinki 
- majoituksen jaetussa kahden hengen hotellihuoneessa sekä hytissä 
- kuljetukset ja retket Ahvenanmaalla omalla bussilla 
- suomenkielisen oppaan kiertoajeluilla 
- ohjelman mukaiset sisäänpääsymaksut ja maistiaiset 
- hotelli- ja laiva-aamiaisen 
- päiväkahvit pannukakun kera 
- 2 lounasta ja 2 illallista (juomat eivät sisälly hintaan) 

 
Seuralaiset tervetulleita mukaan kevätretkelle. Alustava varaus on tehty 30 hengelle. Muista mainita 
ruokarajoitteista ilmoittautumisen yhteydessä sekä kertoa, mikäli liityt menomatkalla ryhmään vasta Turusta. 
Sitovat ilmoittautumiset ja maksu yhdistyksen tilille viimeistään 7.4. 
  

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 
Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan 
sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet 
ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 

Hallitus 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin, osoitteenmuutokset sekä muu palaute 
mieluiten kotisivujen kautta tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen sähköpostiosoite: kandiyhdistys@gmail.com 
 
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  

http://www.ekonkand.fi/
http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit

